令和４年４月７日

保護者の皆様

長久手市立南中学校長 水野 和幸

スクールカウンセラー相談日(１学期)のお知らせ

陽春の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。皆様方には、

平素より本校の教育活動にご理解とご支援をいただき、心よりお礼申し上げます。

さて、本年度も本校にスクールカウンセラーが配置されました。子どもたちや保護者の

皆様方の身近な相談相手としてご活用ください。

下記のとおり教育相談の機会を設けておりますので、お気軽にご相談いただきますよう

お知らせいたします。

記

１ 日 時 原則として水曜日 午前１０時００分から午後４時３０分

(４時００分からの相談が最終の予定です。)

【１学期 相談日予定】

４月 １３日(水)・２０日(水)・２７日(水）

５月 １１日(水)・１８日(水)・２５日(水)

６月 １日(水)・ ８日(水)・１５日(水)・２２日(水)

２９日(水)

７月 ６日(水)・１３日(水）

※ 変更になる場合もございますので、ご了承ください。

２ 場 所 長久手市立南中学校 相談室（本館１階東）

３ 対 象 原則として保護者

４ 相 談 員 秋田 葉子（臨床心理士） 昨年度からの継続です。

５ 申し込み ○ 担任または教務主任（野入）までご連絡ください。

○ 連絡方法は、電話・ＦＡＸ等でも結構です。

○ 予約制としますので、希望相談日の前週までにはお申し込みくだ

さい。多数の場合は調整させていただきます。

長久手市立南中学校 電話番号 ０５６１－６２－９１９１

FAX番号 ０５６１－６３－７５９７